

**F. B. CHRISTENSEN HOLDING
ApS**

**Vestre Bakkevej 5
8900 Randers C**

CVR-nr. 28 70 56 62

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 8. marts 2023

Frank Bundgaard Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	8
Balance pr. 31. december 2022	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

F. B. CHRISTENSEN HOLDING ApS
Vestre Bakkevej 5
8900 Randers C

CVR-nr.: 28 70 56 62

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Randers

Direktion

Frank Bundgaard Christensen

Revisor

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Fruensgaard Plads 2B
9550 Mariager

Pengeinstitut

Sparekassen Danmark
Østervold 31
8900 Randers C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, industri, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 2.248.726, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 341.504.

Regnskabet blev ikke tilfredsstillende, og resultatet er naturligt påvirket af datterselskabets konkurs.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning har datterselskabet indgivet konkursbegæring.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		-5.305	-17.139
Nedskrivning af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	1	<u>-620.000</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-625.305	-17.139
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	-1.622.125	0
Finansielle omkostninger		<u>-1.296</u>	<u>-6.760</u>
Resultat før skat		-2.248.726	-23.899
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-2.248.726</u>	<u>-23.899</u>
Foreslået udbytte		59.800	57.200
Overført resultat		<u>-2.308.526</u>	<u>-81.099</u>
		<u>-2.248.726</u>	<u>-23.899</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>1.191.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>1.191.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>1.191.000</u>
Likvide beholdninger		<u>345.879</u>	<u>1.478.834</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>345.879</u>	<u>1.478.834</u>
Aktiver i alt		<u><u>345.879</u></u>	<u><u>2.669.834</u></u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		156.704	2.465.230
Foreslået udbytte for regnskabsåret		59.800	57.200
Egenkapital		<u>341.504</u>	<u>2.647.430</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	8.029
Anden gæld		4.375	14.375
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.375</u>	<u>22.404</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.375</u>	<u>22.404</u>
Passiver i alt		<u><u>345.879</u></u>	<u><u>2.669.834</u></u>
Medarbejderforhold	2		
Eventualforpligtelser	3		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Særlige poster		
Nedskrivning af omsætningsaktiver	<u>620.000</u>	<u>0</u>
	<u>620.000</u>	<u>0</u>
Nedskrivning som følge af datterselskabs konkurs		
Anpartar i datterselskab	<u>1.622.125</u>	<u>0</u>
	<u>1.622.125</u>	<u>0</u>
2 Medarbejderforhold		
	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for datterselskabets engagement med pengeinstitut, begrænset til DKK 750.000. Datterselskabet er taget under konkursbehandling 03.02.2023, og ledelsen vurderer at denne kaution ikke bliver aktuel. Det forventes at datterselskabets gæld til pengeinstitut bliver dækket via det tinglyste virksomhedspant i datterselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Frank Bundgaard Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Frank Bundgaard Christensen

Direktør

ID: 9aee4c46-826e-47f5-be0d-e84bac055e3d

Tidspunkt for underskrift: 08-03-2023 kl.: 13:53:34

Underskrevet med MitID



Brian Sørensen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Brian Sørensen

Revisor

ID: 16483495

Tidspunkt for underskrift: 08-03-2023 kl.: 14:04:41

Underskrevet med NemID

NEM ID

Frank Bundgaard Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Frank Bundgaard Christensen

Dirigent

ID: 9aee4c46-826e-47f5-be0d-e84bac055e3d

Tidspunkt for underskrift: 08-03-2023 kl.: 14:26:39

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 2b5413StmXm249562499

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.